別記様式第1号(第6条関係)
漁業近代化資金利子補給申請書
年　　月　　日
　長門市長　　　　様
住所
融資機関名
代表者氏名

　下記のとおり資金の融通の申込みがあり、長門市漁業近代化資金助成条例施行規則第6条の規定により、利子補給を受けたいので借入申込書の写しを添えて申請します。

	整理番号
	貸付の相手方
	貸付申請額
	資金の種類
	貸付利率
	利子補給率
	第1回元金償還年月日
	最終償還年月日
	転貸
	債務保証
	備考

	県
	市

	円

	％
	％
	％